
Název a číslo 
výzvy MAS:

Operační 
program:

Reg. č. projektu:

Žadatel:

Kritérium Bodový zisk

Určení hlavního zdroje informací: Studie proveditelnosti, kapitola Podrobný popis 
projektu.

Výsledný kontrolní list k věcnému hodnocení

IROP

Název 
projektu:

Hodnocení

1. Projekt řeší 
stavebně-
technický stav 
památky

30 bodů - Projekt řeší havarijní stavebně-technický stav památky.
20 bodů - Projekt řeší nevyhovující stavebně-technický stav památky.
0 bodů - Projekt neřeší havarijní / nevyhovující stavebně-technický stav 
památky (památka je ve velmi dobrém nebo vyhovujícím stavebně-
technickém stavu, nebo není ve velmi dobrém/vyhovujícím stavebně-
technickém stavu, ale projekt není zaměřen na jeho řešení).

Zdůvodnění:



Určení hlavního zdroje informací: Studie proveditelnosti, kapitola Podrobný popis 
projektu.

Určení hlavního zdroje informací: Studie proveditelnosti, kapitola Plán zpřístupnění.

Určení hlavního zdroje informací: Studie proveditelnosti, kapitola Podrobný popis 
projektu.

Zdůvodnění:

3. Projekt 
zpřístupní dosud 
nezpřístupněné 
prostory památky

10 bodů - Projekt zpřístupní dosud nezpřístupněné prostory památky pro 
veřejnost.
0 bodů - Projekt nezpřístupňuje dosud nezpřístupněné prostory památky 
pro veřejnost.

Zdůvodnění:

4. Projekt zvyšuje 
ochranu památky 
a její zabezpečení

20 bodů - Projekt zvyšuje ochranu památky a její zabezpečení.
0 bodů - Projekt nezvyšuje ochranu památky a její zabezpečení.

Zdůvodnění:

2. Projekt řeší 
obnovu 
památkových 
hodnot památky

20 bodů - Projekt řeší obnovu exteriéru i interiéru památky. Součástí 
projektu jsou restaurátorské práce.
10 bodů - Projekt řeší obnovu exteriéru nebo interiéru památky. Součástí 
projektu jsou restaurátorské práce / Projekt umožňuje obnovu exteriéru i 
interiéru památky. Součástí projektu nejsou restaurátorské práce. 
0 bodů - Projekt není zaměřen na obnovu exteriéru ani interiéru památky.



Max. počet 
bodů:
100

Bodový zisk 
projektu:Celkový počet bodů

Určení hlavního zdroje informací: Studie proveditelnosti, kapitola Podrobný popis 
projektu, kapitola Řešení projektu.

Určení hlavního zdroje informací: Studie proveditelnosti, kapitola Analýza a řízení rizik.

6. V projektu jsou 
uvedena hlavní 
rizika v realizační 
fázi i ve fázi 
udržitelnosti a 
způsoby jejich 
eliminace

5 bodů - V projektu jsou uvedena hlavní rizika v realizační fázi i ve fázi 
udržitelnosti a jsou uvedeny způsoby jejich eliminace.
3 body - V projektu jsou uvedena hlavní rizika v realizační 
fázi i ve fázi udržitelnosti, ale nejsou uvedeny způsoby jejich eliminace.
0 bodů - V projektu nejsou uvedena hlavní rizika v realizační fázi i ve fázi 
udržitelnosti a nejsou uvedeny způsoby jejich eliminace.

Zdůvodnění:

5. Harmonogram 
realizace projektu 
je reálný a 
proveditelný

15 bodů - Harmonogram realizace projektu je reálný a proveditelný a 
respektuje technologické prodlevy v závislosti na charakteru projektu 
(např. roční období, specifické postupy a technologie).
0 bodů - Harmonogram realizace projektu není reálný a proveditelný.

Zdůvodnění:

Závěrečný komentář



Přítomní členové Výběrové komise MAS

Jméno a příjmení Podpis
Detail hlasování o výsledném 
hodnocení (pro/proti/zdržel se)


